m² 365

R$ 99,32 R$ 36.251,80

4 Substituição de 50% das telhas.
Especificação: telha metálica,
multidobra, TPR 35 MD da
Tuper ou similar

m² 833

R$ 75,67 R$ 63.033,11

PREÇO TOTAL R$
210.270,30

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 210.270,30 (duzentos e dez mil, duzentos e setenta reais e trinta centavos), equivalente somatório dos quantitativos de
serviços referidos no item 6.1.

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a